

關於... 的... 說明

... ..

...

... ..

... ..

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX (XX) XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX-XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

■ XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX (XX) XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX-XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX, XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX-XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX ■ XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX ■ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX ■ XXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX, XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX ■ XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX ■ XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX ■ XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX ■ XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

2019 年 12 月 31 日止，本集团资产总额为 1,400,000,000 元，负债总额为 1,000,000,000 元，净资产总额为 400,000,000 元。本集团 2019 年实现营业收入 1,000,000,000 元，利润总额 100,000,000 元，净利润 80,000,000 元。本集团 2019 年经营活动产生的现金流量净额为 50,000,000 元。

本集团 2019 年经营活动产生的现金流量净额为 50,000,000 元，主要是本期销售商品、提供劳务收到的现金 1,100,000,000 元，收到的税费返还 100,000,000 元，收到的其他与经营活动有关的现金 100,000,000 元，减去购买商品、接受劳务支付的现金 800,000,000 元，支付给职工以及为职工支付的现金 150,000,000 元，支付的各项税费 100,000,000 元，支付的其他与经营活动有关的现金 100,000,000 元。

本集团 2019 年投资活动产生的现金流量净额为 -200,000,000 元，主要是本期购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 200,000,000 元。

本集团 2019 年筹资活动产生的现金流量净额为 150,000,000 元，主要是本期取得借款收到的现金 150,000,000 元。

本集团 2019 年现金及现金等价物净增加额为 50,000,000 元。

2019 年 12 月 31 日止，本集团资产总额为 1,400,000,000 元，负债总额为 1,000,000,000 元，净资产总额为 400,000,000 元。

本集团 2019 年实现营业收入 1,000,000,000 元，利润总额 100,000,000 元，净利润 80,000,000 元。本集团 2019 年经营活动产生的现金流量净额为 50,000,000 元。

00000 0 000000 00000 000 000000

00000 000000 0000000000 000000000000 000000 0000000 00000000
00000 0000000 000000 0000 00 000 0000000000 000000 0 0000
0000000000 0 0000000 0000000 0000000000000 0000000 0000 00000 0
000 000000000000 000000 0000000 0000 000000 000000 000 0000 000
0000000 000000 000 000

00000 000000 00000000 00000 0000000000 000000 0000000000000 000000
000 0000, 0000000 00000000 0000000 000 00000000, 0000 000000000000
00000 00 0 0000000 000000 00000000 0000000 000000 0000, 0000000000
000000 0000000000000 000000 00-0000000 00000000 0000000 000 0000
00000000, 0000 0000000 0000000000 0000000, 0000000 00000000 0000000
000000 000000, 000000 00000 000000, 0000000 000000, 0000000 000000
0000000, 000000 000000 00000 00000, 000000 0000000, 00000000000 0000000,
000000000000 0000000 00, 00000 0000, 000000000 000000, 0000000 000000
,0000 000000000000 000000 0000000 000000000 000000, 0000000000 0000
0000000000000 00 0000000 000000, 000000, 000, 000000, 000 00000000

0000000 0000000 0000000 00000000000000 0000000 000 0000 0000000
0000000000000000000000 0000000000 00000 00000 000000 000000 0000000